

БЕКІТЕМІН  
"Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" ҚЕАҚ  
Жетісу облысы бойынша филиал директоры  
Самойленко И.А.  
2024 жыл

2024 жылдың I тоқсанына арналған проактивті мониторинг жүргізу жоспары

№ п/п	Қызмет берушінің атауы	Медициналық көмек (қызмет) көрсетудің түрі мен шарттары	Мониторинг өткізу уақыты
1	ЖШС "Dostar Medical Group"	Стационарды алмастыратын жағдайларда медициналық көмек	19.02.-21.02.2024ж.
2	ЖШС "Жетісу-Жүрек"	МӨМС жүйесінде ересек тұрғындарға стационарлық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек	19.02.-21.02.2024ж.
3	ШЖҚ "Облыстық қан орталығы" МКК	Қан мен оның компоненттерін дайындау, өңдеу, сақтау және сату, қан препараттарын өндіру бойынша шығыстар	19.02.-23.02.2024ж.
5	ШЖҚ «Панфилов ауданаралық көпсалалы ауруханасы» МКК	Ауыл тұрғындарының қосымша мақсатты топтары үшін скринингтік зерттеулер жүргізу, ерекше еңбек жағдайлары үшін алғашқы медициналық-санитариялық көмек көрсететін денсаулық сақтау ұйымдарындағы жедел жәрдем бөлімшелерінің (мобильді бригадаларының) жүргізушілеріне негізгі жалақының 200 пайызы мөлшерінде қосымша төлемдер, емдік акуызы аз және фенилаланин аз тағамдармен қамтамасыз ету, жедел және шұғыл медициналық жәрдем көрсету, медициналық-санитариялық алғашқы көмек деңгейінде медициналық көмек көрсету, жан басына шаққандағы ынталандырушы компонент, балаларды профилактикалық тексеру, ересек халықтың мақсатты топтары, шұғыл және жоспарлы стоматологиялық көмек, 4-ші (төртінші) жеделдік санатындағы қонырауларға қызмет көрсету, босанғанға дейінгі күтім қызметтері, арнайы автокөлік базасында жылжымалы медициналық кешендердің қызметтері, консультациялық-диагностикалық көмек, ауыл халқына стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, медициналық оналту.	26.02.-01.03.2024ж.
4	ШЖҚ «Облыстық жедел және шұғыл медициналық жәрдем көрсету станциясы» МКК	Жедел медициналық көмек және білікті мамандарды және (немесе) наукасты санитарлық көлікпен тасымалдауға байланысты медициналық көмек	26.02.-01.03.2024ж.
6	ШЖҚ «Талдықорған тері-венерологиялық диспансері» МКК	Тері-венерологиялық диспансерлердегі (және/немесе көп бейінді ауруханалардағы бөлімшелердегі) қызметтер	04.03.-07.03.2024ж.
7	ШЖҚ "Текелі қалалық ауруханасы" МКК	Ерекше еңбек жағдайлары үшін алғашқы медициналық-санитариялық көмек көрсететін денсаулық сақтау ұйымдарындағы жедел жәрдем бөлімшелерінің (мобильді бригадаларының) жүргізушілеріне негізгі жалақының 200 пайызы мөлшерінде қосымша төлемдер, емдік акуызы аз және фенилаланин аз тағамдармен қамтамасыз ету, жедел және шұғыл медициналық жәрдем көрсету, медициналық-санитариялық алғашқы көмек деңгейінде медициналық көмек көрсету, жан басына шаққандағы ынталандырушы компонент, балаларды профилактикалық тексеру, ересек халықтың мақсатты топтары, шұғыл және жоспарлы стоматологиялық көмек, 4-ші (төртінші) жеделдік санатындағы қонырауларға қызмет көрсету, босанғанға дейінгі күтім қызметтері, патологоанатомиялық ашу (аутопсия), ауруларды өмір бойы диагностикалауға бағытталған патологоанатомиялық диагностика (цитологиялық және гистологиялық зерттеулер), инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, қабылдау бөлімдері, стационарды алмастыратын хирургиялық медициналық көмек, медициналық оналту.	04.03.-07.03.2024ж.
8	ГКП на ПХВ «Облыстық психикалық денсаулық орталығы»	Психикалық, мінез-құлық бұзылулары (аурулары) бар адамдарға психикалық денсаулық саласындағы науқастарға медициналық көмек)	11.03.-15.03.2024ж.
9	ГКП на ПХВ "Облыстық АИТВ-ның алдын алу орталығы" Жетісу	АИТВ жұқтырған адамдарға медициналық-әлеуметтік көмек	11.03.-15.03.2024ж.
10	РГУ "Военный госпиталь г. Талдықорған"	Стационарлық жағдайдағы мамандандырылған медициналық көмек	18.03.-20.03.2024ж.

**Орындаған:**

Медициналық көмектің сапасын бағалау және шарттық міндеттемелердің мониторингі бөлімінің басшысы \_\_\_\_\_ Смятов Д.О.

**Келісілді:**

Директордың орынбасары \_\_\_\_\_ Салимғали Г.Н.

Медициналық көмекті сатып алу және төлеу бөлімінің басшысы \_\_\_\_\_ Утегулов А.А.

Медициналық көмекті жоспарлау, орындалуын талдау және болжау бөлімінің басшысы \_\_\_\_\_ Жексембаев М.С.